
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 апреля 2020 года № 230 

 

г. Холм 

 
О принятии движимого имущества в собственность Холмского 

муниципального района  

 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 

25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального 

казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр 

обслуживания учреждений» от 28.04.2020, Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского 

муниципального района имущество, приобретенное за счет средств бюджета 

Холмского муниципального района: 

Автомобиль легковой марка LADA GRANTA, VIN 

ХТА219470L0168030, год изготовления 2020, № двигателя 21127 4256742, № 

шасси отсутствует, № кузова ХТА219470L0168030, цвет кузова серый, 

балансовая стоимость 712600,00 рублей, остаточная стоимость 712600,00 

рублей. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района 

 
 

Т.А.Прокофьева 
 
 


